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TLC OLVAYKEG OOLC
DOQTIZTIKO LED T5 8W 57CM

KaBe 1Watt Power Led = TOYAAXIZTQN pe 8Watt evdg Kool AQUITpa MUPAKTWOEWS .

AVTIKATAOTHOTE TIG KOWEG AGUTEC e Adureg LED kat e€0LKOVOUNOTE XPrjaTa KoL evepyeia.

OMA3V OINd3I0 INDLS M8 S)

Kepbiote amd tnv e€olkovopnon evépyeLag Kat Thv pootacio tou neptBdAlovtog .Ta Led €xouv 80% xopunAdtepn KoTavaAwon, Sev EKTEUTOUV OKTWVOPROALL
Sev ekmépmouy Beppotnta (Aydtepn KatavadAwaon ota KAUATIOTIKE) totdtnta kabapol GwTLoUoU ,aImopaKPUVEL KOUVOUTILA, OKVITTEG KATT EVTOA, LEYGAN

Sudpketa {wng , avw oo 25.000 wpeg.

Texvika XopoKTnpLOTIKA tpoiovtog*

Bdon Aaurtipa

Mrkog Aaurtipa
Xpwpa Qwtiopol

loxug og Watt

Tdon Astoupyiag
Dimmable

Fwvia Aéopng Qwtiopol
Oeppokpacia Xpwpatog
Quwrtewvn Por) og Lm
Xpovog Zwig Led

MiotononNTKd

KaAwéilo
57cm

Oegpuo Aeukd
8 Watt
230V/AC

Oxt

120°

2700K
640Lm
25.000hrs
CE-ROHS-EMC
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Katnyopia
PQTIZMOZ LED || AAMNEZ LED
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